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Sopimus kirjastoautopalvelujen myynnistä ja ostamisesta

Tällä sopimuksella Heinolan kaupunki (jäljempänä Heinola) ja Hartolan kunta (jäljempänä 
Hartola) sopivat Heinolan kirjastoautopalvelujen myynnistä ja ostamisesta seuraavaa:

1. Heinola myy kirjastoautopalveluja siten, että Hartolan kirjastoautonkuljettaja-virkailija 
hakee kirjastoauton Heinolasta ja palauttaa sen Heinolaan Hartolan reitin jälkeen. 
Hartolassa auto säilytetään kirjaston autotallissa.

2. Reitit suunnitellaan joustavasti ja tehokkaasti molempien kuntien alueella siten, että 
turhaa ajoa tulee mahdollisimman vähän. Tarvittaessa reittejä voidaan ajaa 
vastavuoroisesti siten, että Hartolan virkailija ajaa osan Heinolan reiteistä ja päinvastoin. 
Kuljettajat voivat myös erikseen sovittaessa toimia toisensa sijaisina. Vastavuoroisuudesta 
ja sijaisuuksista sekä niistä aiheutuvista kuluista päättävät kirjastojen johtajat 
tapauskohtaisesti.
Molemmilla kunnilla on oma autoa kuljettava virkailijansa, jonka palkkakulut maksavat 
molemmat kunnat itse.

3. Heinolan kirjastotoimenjohtaja ja Hartolan kirjastonjohtaja päättävät kirjastoauton 
aikatauluista oman kuntansa alueella.

4. Heinola vastaa kirjastoauton polttoainekuluista, auton kunnosta ja ylläpidosta sekä niistä 
aiheutuvista kustannuksista ja laskuttaa niistä Hartolaa kohdan 6 mukaisesti. Lainattavan 
kirjastoaineiston omistaa Heinola.
Mahdollisista välttämättömistä auton korjauksista Hartolassa päättää Heinolan 
kirjastotoimenjohtaja.

5. Kirjastoauton tilastot lasketaan kuukausittain molempien kuntien osalta erikseen kuntien 
omiin tilastoihin.

6. Hartola korvaa kirjastoautopalveluiden käytön Heinolalle seuraavasti: vuosittainen 
perusmaksu on 11 200 euroa ja sen lisäksi tulevat auton vuosittaiset kulut, joihin lasketaan 
polttoaine, vakuutukset, verot, huollot, korjaukset, pesut, atk-yhteydet sekä muut autoon 
välittömästi kohdistuvat kulut. Näistä kuluista Hartola maksaa oman prosenttiosuutensa 
auton vuosittaisten kokonaiskilometrien mukaan.                                                             
Hartola suorittaa maksut erissä Heinolalle seuraavasti:     
                                                                                                                                              
A. Ensimmäisessä erässä 31.1.2018 mennessä maksetaan vuosittaisesta perusmaksusta 
vuoden 2017 loppuosuus 4666 euroa sekä auton käyttökulut Hartolan prosenttiosuuden 
mukaan koskien vuotta 2017.   
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B. Toisessa erässä 30.6.2018 maksetaan auton vuosittainen perusmaksu vuodelta 2018 
eli 11 200 euroa sekä Hartolan prosenttiosuuden mukaiset alkuvuoden 2018 
käyttökustannukset.                                                                                                                              
C. Kolmannessa erässä 31.1.2019 maksetaan auton käyttökuluista Hartolan 
prosenttiosuuden mukainen summa koskien loppuvuotta 2018.

                                                                                                                  

7. Tämä sopimus on voimassa 1.8.2017 – 31.12.2018. Sopimus voidaan irtisanoa kuuden 
kuukauden määräajalla.

8. Tätä sopimusta on tehty kaksi samansisältöistä kappaletta, yksi kummallekin 
osapuolelle.

Heinola .. 2017 Hartola  .. 2017

Heinolan kaupungin sivistystoimi                       Hartolan sivistyslautakunta

Pirjo Hepo-oja                                                      Irja Niilahti
Sivistystoimenjohtaja                                           rehtori-sivistystoimenjohtaja
                                                                                   


